Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Семеновская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

31.08.2024 № 223
Об утверждении
минимальных индикаторов и показателей
деятельности центров «Точка роста»
на 2024/2025 учебный год

В целях обеспечения функционирования и развития центров образования «Точка
роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2024/2025 учебный год:

1.1. Минимальные индикаторы и показатели деятельности центров
образования естественно-научной направленности «Точка роста»
функционирующих на базе МБОУ «Семеновская СОШ» (Приложение 1).
2. Руководителю «Точки роста» обеспечить:

2.1. Актуализацию нормативно-правовых актов, регламентирующих
деятельность центра «Точка роста» - до 01.09.2024.

2.2. Представление отчетов по выполнению минимальных индикаторов и
показателей Центра «Точка роста» - ежеквартально, до 30 числа последнего месяца
квартала.

2.3. Размещение нормативно - правовых актов и актуальной информации в
разделе «Точка роста» официального сайта общеобразовательной организации
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Семеновская СОШ» С.С. Лисина

Приложение 1 к приказуМБОУ «Семеновская СОШ»
от 01.09.2024 № 223

Минимальные показатели и индикаторы деятельностиЦентра образования естественно-научной направленности«Точка роста»МБОУ «Семеновская СОШ»

№ Наименование индикатора Минимальноезначение, Значение индикатора (показателя)

п/п /показателя начиная с2022 года 2024 2025 2026

1 Численность детей, обучающихсяпо предметной области «Химия»на базе «Центра роста» (человек) 8- 11классы
71 73 75

2 Численность детей,обучающихся попредметнойобласти«Биология» на базе Центра(человек)

5-11классы 73 66 67

3
Численность детей, обучающихсяпо предметной области «Физика»на базе Центра (человек)

7 -11классы 47 52 54

4
Численность человек,ежемесячноиспользующихинфраструктуру Центрадля дистанционногообучения

30% 30%
30%

30%

5
Численность человек,ежемесячно вовлеченных впрограмму социально-культурных компетенций

100% 100% 100%
100%

6 Количество проведенных наплощадке Центрасоциокультурных мероприятий 5 5 5 5

7 Повышение квалификациипедагогов по предмету «Химия»,«Биология»,«Физика».

100% 100% 100%

100%

		2025-02-15T15:01:26+0700
	Лисина Светлана Сергеевна